

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kota Malang Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.05.0000 Kecamatan Sukun
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.05.0007 Kelurahan Tanjungrejo
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.01 Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Malang, Sukun, Tanjungrejo
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 526.781.019,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase nilai Survei Kepuasan Masyarakat pelayanan kelurahan diatas 80 Persentase nilai Survei Kepuasan Masyarakat pelayanan kelurahan	100 % 100 %	Capaian Program	Persentase nilai Survei Kepuasan Masyarakat pelayanan kelurahan diatas 80 Persentase nilai Survei Kepuasan Masyarakat pelayanan kelurahan	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 515.295.680,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 526.781.019,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	12 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	12 Dokumen
Hasil	: Prosentase Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	100 %	Hasil	: Prosentase Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.01.0002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Kota Malang, Sukun, Tanjungrejo
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					515.295.680,00					516.281.019,00	985.339,00
5.1	BELANJA OPERASI					487.988.880,00					461.924.219,00	-26.064.661,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					487.988.880,00					461.924.219,00	-26.064.661,00
5.1.02.01	Belanja Barang					299.594.520,00					261.278.080,00	-38.316.440,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					299.594.520,00					261.278.080,00	-38.316.440,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[#] Pertamina 92 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Pertamax 92 Spesifikasi : -	290 Liter x 0.97592713077	Liter	10.600,00	-	3.000.000,00	290 Liter x 0.97592713077	Liter	10.600,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	[-] -					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Isi Ulang Tabung Gas Elpiji Spesifikasi : 5,5 Kg	12 Tabung x 2 x 0.4901960784	Tabung	85.000,00	-	1.000.000,00	12 Tabung x 2 x 0.4901960784	Tabung	85.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					15.719.240,00					8.490.380,00	-7.228.860,00
	[#] ATK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					700.140,00					700.140,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					700.140,00					700.140,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Fotocopy F4/A4 70 Gram Spesifikasi : -	2000 Lembar x 1.0002	Lembar	350,00	-	700.140,00	2000 Lembar x 1.0002	Lembar	350,00	-	700.140,00	0,00
	[#] ATK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.019.100,00						7.790.240,00 -7.228.860,00
	[-] -					4.388.000,00						2.804.000,00 -1.584.000,00
	Amplop Besar Pakai Lem Spesifikasi : -	30 Dos	Dos	36.600,00	-	1.098.000,00	15 Dos	Dos	36.600,00	-	549.000,00	-549.000,00
	Amplop Kecil Dinas Spesifikasi : Pakai Lem	30 Dos	Dos	33.500,00	-	1.005.000,00	20 Dos	Dos	33.500,00	-	670.000,00	-335.000,00
	Cetak stop map kertas hvs dobel folio logo dinas Spesifikasi : -	5 Rim	Rim	177.000,00	-	885.000,00	5 Rim	Rim	177.000,00	-	885.000,00	0,00
	Isi Stapples Spesifikasi : Besar	50 Pak	Pak	28.000,00	-	1.400.000,00	25 Pak	Pak	28.000,00	-	700.000,00	-700.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.549.000,00						1.160.000,00 -2.389.000,00
	Map Spesifikasi : Plastik	400 Buah x 0.76487069	Buah	11.600,00	-	3.549.000,00	100 Buah	Buah	11.600,00	-	1.160.000,00	-2.389.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.082.100,00						3.826.240,00 -3.255.860,00
	BallPoint Spesifikasi : Gel pen	400 Buah	Buah	4.500,00	-	1.800.000,00	150 Buah x 1.001096296	Buah	4.500,00	-	675.740,00	-1.124.260,00
	Binder Clip 260 Spesifikasi : besar	70 Pack	Pack	26.000,00	-	1.820.000,00	32 Pack	Pack	26.000,00	-	832.000,00	-988.000,00
	Box File Spesifikasi : -	61 Buah	Buah	19.100,00	-	1.165.100,00	30 Buah	Buah	19.100,00	-	573.000,00	-592.100,00
	Jilid Biasa Plak Band dan Mika Spesifikasi : -	101 Buku x 0.999339934	Buku	7.500,00	-	757.000,00	101 Buku x 0.999339934	Buku	7.500,00	-	757.000,00	0,00
	Paper Clip Jumbo Spesifikasi : -	200 Pack	Pack	5.500,00	-	1.100.000,00	99 Pack	Pack	5.500,00	-	544.500,00	-555.500,00
	Snelhektek Map Spesifikasi : Diamond 2001/P	100 Pert 100 Buah	Buah	4.400,00	-	440.000,00	101 Pert 100 Buah x 0.9990999	Buah	4.400,00	-	444.000,00	4.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					15.000.000,00						9.672.000,00 -5.328.000,00
	[#] Kertas HVS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00						9.672.000,00 -5.328.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					15.000.000,00						9.672.000,00 -5.328.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 - 70 Gsm	300 Rim x 0.8012820513	Rim	62.400,00	-	15.000.000,00	155 Rim x 1	Rim	62.400,00	-	9.672.000,00	-5.328.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					3.000.000,00						3.005.000,00 5.000,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00						3.005.000,00 5.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					3.000.000,00						3.005.000,00 5.000,00
	Materai 10.000 Spesifikasi : -	300 Lembar x 0.909090909	Lembar	11.000,00	-	3.000.000,00	300 Lembar x 0.909090909 x 1.001666667	Lembar	11.000,00	-	3.005.000,00	5.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					15.000.000,00						11.000.000,00 -4.000.000,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00						11.000.000,00 -4.000.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					15.000.000,00						11.000.000,00 -4.000.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : B	100 Botol	Botol	150.000,00	-	15.000.000,00	100 Botol x 0.733333333	Botol	150.000,00	-	11.000.000,00	-4.000.000,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					7.310.000,00						7.310.000,00 0,00
	[#] KANTONG SAMPAH Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					345.000,00						345.000,00 0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					345.000,00						345.000,00 0,00
	Kantong plastik sampah hitam Spesifikasi : -	300 Buah	Buah	1.150,00	-	345.000,00	300 Buah	Buah	1.150,00	-	345.000,00	0,00
	[#] PERABOT KANTOR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.965.000,00						6.965.000,00 0,00
	[-] -					1.342.000,00						1.342.000,00 0,00
	Kemoceng/sulak Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	68.300,00	-	683.000,00	10 Buah	Buah	68.300,00	-	683.000,00	0,00
	Sapu Ijuk Spesifikasi : Ijuk Panjang	10 Buah	Buah	32.300,00	-	323.000,00	10 Buah	Buah	32.300,00	-	323.000,00	0,00
	Sapu Sawang Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	33.600,00	-	336.000,00	10 Buah	Buah	33.600,00	-	336.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					332.500,00						332.500,00 0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : Bergagang	10 Buah	Buah	33.250,00	-	332.500,00	10 Buah	Buah	33.250,00	-	332.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					5.290.500,00						5.290.500,00 0,00
	Pembersih lantai Spesifikasi : 1 Lt	60 Buah	Buah	41.500,00	-	2.490.000,00	60 Buah	Buah	41.500,00	-	2.490.000,00	0,00
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : 350 ml	50 Buah	Buah	23.800,00	-	1.190.000,00	50 Buah	Buah	23.800,00	-	1.190.000,00	0,00
	Sikat Lantai Spesifikasi : Gagang Panjang	10 Buah	Buah	43.250,00	-	432.500,00	10 Buah	Buah	43.250,00	-	432.500,00	0,00
	Sikat WC Spesifikasi : WC	10 Buah	Buah	23.050,00	-	230.500,00	10 Buah	Buah	23.050,00	-	230.500,00	0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : -	50 Dos	Dos	18.950,00	-	947.500,00	50 Dos	Dos	18.950,00	-	947.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					3.934.840,00						3.937.840,00 3.000,00
	[#] BELANJA ALAT LISTRIK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.934.840,00						3.937.840,00 3.000,00
	[-] -					930.000,00						930.000,00 0,00
	Lampu Interior Spesifikasi : PLC, 24 W	15 Buah	Buah	62.000,00	-	930.000,00	15 Buah	Buah	62.000,00	-	930.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					900.000,00						903.000,00 3.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Battery B Spesifikasi : AAA	100 Buah	Buah	9.000,00	-	900.000,00	100 Buah x 1.003333333	Buah	9.000,00	-	903.000,00	3.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					2.104.840,00						0,00
	Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : E	15 Buah x 0.5889466667	Buah	200.000,00	-	1.766.840,00	15 Buah x 0.5889466667	Buah	200.000,00	-	1.766.840,00	0,00
	Kabel Box (Roll) Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	169.000,00	-	338.000,00	2 Buah	Buah	169.000,00	-	338.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					2.500.000,00						0,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.500.000,00						0,00
	[-] -					2.500.000,00						0,00
	Bendera Merah Putih Spesifikasi : Ukuran 180 x 270 Cm	60 Buah x 0.462962963	Buah	90.000,00	-	2.500.000,00	60 Buah x 0.462962963	Buah	90.000,00	-	2.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					4.818.000,00						-104.940,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.320.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					1.320.000,00						0,00
	Umbul-umbul Custom Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	132.000,00	-	1.320.000,00	10 Buah	Buah	132.000,00	-	1.320.000,00	0,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.498.000,00						-104.940,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					3.498.000,00						-104.940,00
	Biaya Cetak Spanduk/Banner Spesifikasi : Full Color	30 Meter	Meter	116.600,00	-	3.498.000,00	30 Meter x 0.97	Meter	116.600,00	-	3.393.060,00	-104.940,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					450.000,00						0,00
	[#] SERAGAM TPOK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					450.000,00						-450.000,00
	[-] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					450.000,00						-450.000,00
	Pakaian/Seragam/Kaos Spesifikasi : Untuk Masyarakat/Pihak Ketiga	3 Buah	Buah	150.000,00	-	450.000,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	-450.000,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					12.395.800,00						-5.808.000,00
	[#] BELANJA NATURA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.395.800,00						-5.808.000,00
	[-] -					4.620.000,00						-1.872.000,00
	Air Mineral (Air Minum) isi ulang per galon Spesifikasi : -	60 Dos	Galon	25.000,00	-	1.500.000,00	60 Dos	Galon	25.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Kopi bubuk instant 380 gr Spesifikasi : -	100 Pack	Pack	31.200,00	-	3.120.000,00	40 Pack	Pack	31.200,00	-	1.248.000,00	-1.872.000,00
	[-] Belanja Natura dan Pakan-Natura					7.775.800,00						-3.936.000,00
	Air Mineral Botol Mini Spesifikasi : -	277 Pcs	Pcs	25.000,00	-	6.925.000,00	118 Pcs	Pcs	25.000,00	-	2.950.000,00	-3.975.000,00
	Gula Pasir Spesifikasi : -	30 Kg	Kg	17.000,00	-	510.000,00	33 Kg x 0.978609626	Kg	17.000,00	-	549.000,00	39.000,00
	Teh Celup Spesifikasi : -	24 Kotak	Kotak	14.200,00	-	340.800,00	24 Kotak	Kotak	14.200,00	-	340.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					185.299.000,00						-14.985.000,00
	[#] KEGIATAN KLA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.690.000,00						0,00
	[-] -					1.610.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	70 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.610.000,00	70 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.610.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.080.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	70 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	3.080.000,00	70 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	3.080.000,00	0,00
	[#] KEGIATAN PUG Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.690.000,00						0,00
	[-] -					4.690.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	70 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	3.080.000,00	70 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	3.080.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	70 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.610.000,00	70 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.610.000,00	0,00
	[#] KEGIATAN LANSIA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.690.000,00						0,00
	[-] -					4.690.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	70 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	3.080.000,00	70 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	3.080.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	70 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.610.000,00	70 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.610.000,00	0,00
	[#] KEGIATAN KOTA SEHAT Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.020.000,00						0,00
	[-] -					4.020.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	60 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	2.640.000,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	2.640.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	60 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.380.000,00	60 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.380.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Kegiatan Peningkatan Kapasitas Kelembagaan (Pokir) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.690.000,00						0,00
	[-] P) 594472 Peningkatan Kapasitas Selain Lembaga Kemasyarakatan(Jl. Terusan Mergan Raya No. 1)					4.690.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	70 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	3.080.000,00	70 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	3.080.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	70 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.610.000,00	70 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.610.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Non Kelembagaan (Pokir) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.690.000,00						0,00
	[-] P) 594468 Peningkatan Kapasitas Kelembagaan (Jl. Terusan Mergan Raya No.1)					4.690.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	70 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	3.080.000,00	70 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	3.080.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	70 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.610.000,00	70 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.610.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Memandikan Jenazah (Musrenbang) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.020.000,00						0,00
	[-] M) 987037 Pelatihan Memandikan Jenazah (Jl Terusan Mergan Raya No 1)*					4.020.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	60 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	2.640.000,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	2.640.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	60 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.380.000,00	60 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.380.000,00	0,00
	[#] Kegiatan UMKM (Musrenbang) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.020.000,00						0,00
	[-] M) 987045 Pelatihan Usaha Mikro(Jl. Terusan Mergan Raya No. 1) Karang Taruna					4.020.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	60 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	2.640.000,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	2.640.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	60 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.380.000,00	60 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	1.380.000,00	0,00
	[#] Kegiatan PKK 006 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.680.000,00						0,00
	[-] -					920.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	40 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	920.000,00	40 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	920.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.760.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	40 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	1.760.000,00	40 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	1.760.000,00	0,00
	[#] PRA MUSRENBAG DAN MUSRENBANG Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.400.000,00						0,00
	[-] -					13.400.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	200 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	8.800.000,00	200 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	8.800.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	200 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	4.600.000,00	200 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	4.600.000,00	0,00
	[#] Kegiatan GASS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.785.000,00						0,00
	[-] -					8.165.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	355 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	8.165.000,00	355 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	8.165.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					15.620.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	355 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	15.620.000,00	355 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	15.620.000,00	0,00
	[#] Kegiatan PKK 002 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.680.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.680.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	40 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	1.760.000,00	40 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	1.760.000,00	0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	40 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	920.000,00	40 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	920.000,00	0,00
	[#] PKK RUTINITAS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					24.120.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					15.840.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	360 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	15.840.000,00	360 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	15.840.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.280.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	360 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	8.280.000,00	360 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	8.280.000,00	0,00
	[#] BOP LPMK Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.300.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.300.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	100 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	2.300.000,00	100 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	2.300.000,00	0,00
	[#] BOP BKM Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.300.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.300.000,00						0,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	100 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	2.300.000,00	100 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	2.300.000,00	0,00
	[#] Giat Insidentil Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					73.834.000,00						-14.985.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					73.834.000,00						-14.985.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Makan	1102 Orang/Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	48.488.000,00	878 Orang/Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	38.632.000,00	-9.856.000,00
	Satuan Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Snack	1102 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	25.346.000,00	879 Orang/Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	20.217.000,00	-5.129.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					30.167.640,00						29.748.000,00	-419.640,00
	[#] GIAT BANSOS, GIAT GASS DAN GIAT INSIDENTIL LAINNYA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					30.167.640,00						29.748.000,00	-419.640,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					30.167.640,00						29.748.000,00	-419.640,00
	Satuan Biaya Konsumsi Jamuan Tamu Biasa Spesifikasi : Makan	600 Orang / Kali x 0.80999318182	Orang / Kali	44.000,00	-	21.383.820,00	444 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	-	19.536.000,00	-1.847.820,00	
	Satuan Biaya Konsumsi Jamuan Tamu Biasa Spesifikasi : Snack	600 Orang / Kali x 0.63650869565	Orang / Kali	23.000,00	-	8.783.820,00	444 Orang / Kali	Orang / Kali	23.000,00	-	10.212.000,00	1.428.180,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					142.544.360,00						161.383.139,00	18.838.779,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					142.175.000,00						161.013.779,00	18.838.779,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					78.600.000,00						88.750.000,00	10.150.000,00
	[#] TENAGA KEBERSIHAN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					78.600.000,00						88.750.000,00	10.150.000,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					0,00						19.650.000,00	19.650.000,00
	Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/ Lapangan/ Tenaga Kependidikan berdasarkan perjanjian/perikatan kerja Spesifikasi : Pendidikan SMA/Sederajat	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan x 6 Bulan	Orang / Bulan	3.275.000,00	-	19.650.000,00	19.650.000,00	
	[-] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					0,00						24.000.000,00	24.000.000,00
	Jasa Tenaga Kebersihan Gedung/Kantor/Lainnya Spesifikasi : Pihak Ke-3	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan x 6 Bulan	Orang / Bulan	4.000.000,00	-	24.000.000,00	24.000.000,00	
	[-] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					78.600.000,00						13.100.000,00	-65.500.000,00
	Jasa Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/ Lapangan/ Tenaga Kependidikan berdasarkan perjanjian/perikatan kerja Spesifikasi : Pendidikan SMA/Sederajat	2 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.275.000,00	-	78.600.000,00	1 Orang / Bulan x 4 Bulan	Orang / Bulan	3.275.000,00	-	13.100.000,00	-65.500.000,00	
	[-] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					0,00						32.000.000,00	32.000.000,00
	Jasa Tenaga Kebersihan Gedung/Kantor/Lainnya Spesifikasi : Pihak Ke-3	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang / Bulan x 8 Bulan	Orang / Bulan	4.000.000,00	-	32.000.000,00	32.000.000,00	
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					39.300.000,00						48.000.000,00	8.700.000,00
	[#] TENAGA KEAMANAN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					39.300.000,00						48.000.000,00	8.700.000,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Keamanan					39.300.000,00						48.000.000,00	8.700.000,00
	Jasa Tenaga Keamanan Gedung/Kantor/Lainnya Spesifikasi : Pihak Ke-3	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	3.275.000,00	-	39.300.000,00	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	4.000.000,00	-	48.000.000,00	8.700.000,00	
5.1.02.02.01.0049	Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga					1.895.000,00						1.862.500,00	-32.500,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					250.000,00						245.000,00	-5.000,00
	[-] Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga					250.000,00						245.000,00	-5.000,00
	Jasa laundry taplak tissue Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	5.000,00	-	250.000,00	49 Buah	Buah	5.000,00	-	245.000,00	-5.000,00	
	[#] JASA PENCUCIAN Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.645.000,00						1.617.500,00	-27.500,00
	[-] Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga					645.000,00						617.500,00	-27.500,00
	Jasa laundry gordyn Spesifikasi : -	11 Set	Set	25.000,00	-	275.000,00	11 Set	Set	25.000,00	-	275.000,00	0,00	
	Jasa laundry taplak meja besar Spesifikasi : -	11 Buah	Buah	20.000,00	-	220.000,00	10 Buah	Buah	20.000,00	-	200.000,00	-20.000,00	
	Jasa laundry taplak Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	7.500,00	-	150.000,00	19 Buah	Buah	7.500,00	-	142.500,00	-7.500,00	
	[-] Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	Jasa laundry karpet Spesifikasi : -	40 M2	M2	25.000,00	-	1.000.000,00	40 M2	M2	25.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					800.000,00						800.000,00	0,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					800.000,00						800.000,00	0,00
	[-] -					800.000,00						800.000,00	0,00
	Tarif Telepon Perkantoran Spesifikasi : SLJJ per 30 detik	400 Pulsa x 0.7407407407	Pulsa	2.700,00	-	800.000,00	400 Pulsa x 0.7407407407	Pulsa	2.700,00	-	800.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Tagihan Air					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	Tarif Air PDAM Spesifikasi : Sosial C (BLK, Puskesmas, Kelurahan, Sekolah)	1600 M3 x 0.98684211	M3	3.800,00	-	6.000.000,00	1600 M3 x 0.98684211	M3	3.800,00	-	6.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					11.680.000,00						11.701.279,00	21.279,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					11.680.000,00						11.701.279,00	21.279,00
	[-] Belanja Tagihan Listrik					11.680.000,00						11.701.279,00	21.279,00
	Tarif Listrik Kantor Pemerintahan (P-1/TR) Spesifikasi : 6600 VA s.d 200 Kva	7300 Kwh	Kwh	1.600,00	-	11.680.000,00	7300 Kwh x 1.001821832	Kwh	1.600,00	-	11.701.279,00	21.279,00	
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					2.400.000,00						2.400.000,00	0,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.400.000,00						2.400.000,00	0,00
	[-] Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					2.400.000,00						2.400.000,00	0,00
	Surat Kabar Spesifikasi : Berlangganan	12 Bulan x 1.3333333	Bulan	150.000,00	-	2.400.000,00	12 Bulan x 1.3333333	Bulan	150.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					300.000,00						300.000,00	0,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					300.000,00						300.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					300.000,00					300.000,00	0,00	
	Media Penyimpanan Online/Cloud dan sejenisnya Spesifikasi : Kapasitas 3 T	1 Tahun x 0.3	Tahun	1.000.000,00	-	300.000,00	1 Tahun x 0.3	Tahun	1.000.000,00	-	300.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00	
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00	
	[-] Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					1.200.000,00					1.200.000,00	0,00	
	Pajak Tahunan Kendaraan Bermotor Roda 2 Spesifikasi : (A)	4 Unit/Tahun	Unit / Tahun	300.000,00	-	1.200.000,00	4 Unit/Tahun	Unit / Tahun	300.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					369.360,00					369.360,00	0,00	
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					164.160,00					164.160,00	0,00	
	[#] ASURANSI BPJS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					164.160,00					164.160,00	0,00	
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					164.160,00					164.160,00	0,00	
	Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN/TPOK/Guru Non ASN/Tenaga Kependidikan Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SMA/Sederajat	3 Orang / Bulan x 0.580152672 x 12 Bulan	Orang / Bulan	7.860,00	-	164.160,00	3 Orang / Bulan x 0.580152672 x 12 Bulan	Orang / Bulan	7.860,00	-	164.160,00	0,00	
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					205.200,00					205.200,00	0,00	
	[#] ASURANSI BPJS Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					205.200,00					205.200,00	0,00	
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					205.200,00					205.200,00	0,00	
	Jaminan Kematian Non ASN/TPOK/Guru Non ASN/Tenaga Kependidikan Non ASN Spesifikasi : Pendidikan SMA/Sederajat	3 Orang / Bulan x 0.580152672 x 12 Bulan	Orang / Bulan	9.825,00	-	205.200,00	3 Orang / Bulan x 0.580152672 x 12 Bulan	Orang / Bulan	9.825,00	-	205.200,00	0,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					35.850.000,00					34.263.000,00	-1.587.000,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					7.650.000,00					6.063.000,00	-1.587.000,00	
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00	
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00	
	[-] -					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00	
	Pemeliharaan Kendaraan (Roda 2) Spesifikasi : Perbaikan Lainnya dengan Ganti Part (C)	4 Unit	Unit	500.000,00	-	2.000.000,00	4 Unit	Unit	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					0,00					0,00	0,00	
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00	
	[-] FINGER PRINT, UPS, LCD					0,00					0,00	0,00	
	Servis running text Spesifikasi : -	0 Unit	Unit	750.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	750.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.03.02.0118	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel					0,00					0,00	0,00	
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00	
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel					0,00					0,00	0,00	
	Pemeliharaan Meubelair Spesifikasi : B	0 Paket	Paket	2.500.000,00	-	0,00	0 Paket	Paket	2.500.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					1.500.000,00					0,00	-1.500.000,00	
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.500.000,00					0,00	-1.500.000,00	
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					1.500.000,00					0,00	-1.500.000,00	
	Pemeliharaan AC Spesifikasi : service dan penggantian spare part	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	750.000,00	-	1.500.000,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	750.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
5.1.02.03.02.0123	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00	
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00	
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00	
	Biaya Pemeliharaan Sound System/Sound Lainnya Spesifikasi : -	1 Paket	Paket	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Paket	Paket	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00	
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					1.500.000,00					1.455.000,00	-45.000,00	
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.500.000,00					1.455.000,00	-45.000,00	
	[-] -					1.500.000,00					1.455.000,00	-45.000,00	
	Jasa Service Komputer Spesifikasi : Sedang	10 Unit	Unit	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Unit x 0.97	Unit	150.000,00	-	1.455.000,00	-45.000,00	
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					1.400.000,00					1.358.000,00	-42.000,00	
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.400.000,00					1.358.000,00	-42.000,00	
	[-] -					1.400.000,00					1.358.000,00	-42.000,00	
	Jasa Service Printer Spesifikasi : Berat	7 Unit	Unit	200.000,00	-	1.400.000,00	7 Unit x 0.97	Unit	200.000,00	-	1.358.000,00	-42.000,00	
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					28.200.000,00					28.200.000,00	0,00	
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					28.200.000,00					28.200.000,00	0,00	
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					28.200.000,00					28.200.000,00	0,00	
	[-] -					28.200.000,00					28.200.000,00	0,00	
	Pemeliharaan Gedung Aset kota Spesifikasi : Kelurahan/Kecamatan	11 M2 x 0.932231405	M2	2.750.000,00	-	28.200.000,00	11 M2 x 0.932231405	M2	2.750.000,00	-	28.200.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					10.000.000,00					5.000.000,00	-5.000.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					10.000.000,00					5.000.000,00	-5.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					10.000.000,00						5.000.000,00	-5.000.000,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00						5.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						0,00	0,00
	Biaya Tiket Pesawat PP - Ekonomi Spesifikasi : MALANG-DENPASAR	0 Orang	Orang	2.155.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang	2.155.000,00	-	0,00	0,00	
	Biaya Transportasi Darat tujuan ke Ibukota Provinsi Jawa Timur dan Kabupaten/Kota dalam Provinsi Jawa Timur (One Way) Spesifikasi : Kabupaten Banyuwangi	0 Orang / Kali	Orang / Kali	613.000,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	613.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Provinsi Tujuan - BALI - Luar Kota	0 Orang / Hari	Orang / Hari	480.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	480.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					3.320.000,00						2.320.000,00	-1.000.000,00
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III Spesifikasi : JAWA TIMUR	5 Orang / Hari	Orang / Hari	664.000,00	-	3.320.000,00	5 Orang / Hari x 0.698795181	Orang / Hari	664.000,00	-	2.320.000,00	-1.000.000,00	
	Biaya Tiket Pesawat PP - Ekonomi Spesifikasi : MALANG-MEDAN	0 Orang	Orang	5.145.000,00	-	0,00	0 Orang	Orang	5.145.000,00	-	0,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Provinsi Tujuan - BALI - Luar Kota	0 Orang / Hari	Orang / Hari	480.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	480.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					6.680.000,00						2.680.000,00	-4.000.000,00
	Biaya Transportasi Darat tujuan ke Ibukota Provinsi Jawa Timur dan Kabupaten/Kota dalam Provinsi Jawa Timur (One Way) Spesifikasi : Kota Surabaya	30 Orang/Kali x 0.97660818713	Orang / Kali	228.000,00	-	6.680.000,00	30 Orang/Kali x 0.97660818713 x 0.401197605	Orang / Kali	228.000,00	-	2.680.000,00	-4.000.000,00	
5.2	BELANJA MODAL					27.306.800,00						54.356.800,00	27.050.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					27.306.800,00						54.356.800,00	27.050.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					27.306.800,00						24.590.000,00	-2.716.800,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					27.306.800,00						24.590.000,00	-2.716.800,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					5.000.000,00						22.500.000,00	17.500.000,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						17.500.000,00	17.500.000,00
	[-] Belanja Modal Mebel					0,00						17.500.000,00	17.500.000,00
	Sofa Set Custom Spesifikasi : -	-	Set	0,00	-	0,00	1 Set	Set	17.500.000,00	-	17.500.000,00	17.500.000,00	
	[#] BELANJA MODAL Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00						5.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal Mebel					0,00						0,00	0,00
	Meja Rapat Besar Spesifikasi : Meja Rapat Besar	0 Set	Set	27.000.000,00	-	0,00	0 Set	Set	27.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] MEJA PODIUM					5.000.000,00						5.000.000,00	0,00
	Meja Podium/Mimbar Spesifikasi : standart	1 Buah	Buah	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Buah	Buah	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	[#] BELANJA MODAL Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] SOFA RUANGAN LURAH					0,00						0,00	0,00
	Sofa Set Custom Spesifikasi : -	0 Set	Set	17.500.000,00	-	0,00	0 Set	Set	17.500.000,00	-	0,00	0,00	
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					1.040.000,00						1.040.000,00	0,00
	[#] BELANJA MODAL Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.040.000,00						1.040.000,00	0,00
	[-] Belanja Modal Alat Pendingin					1.040.000,00						1.040.000,00	0,00
	Wall Fan Spesifikasi : 16"	2 Unit	Unit	520.000,00	-	1.040.000,00	2 Unit	Unit	520.000,00	-	1.040.000,00	0,00	
	[#] BELANJA MODAL Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00	0,00
	[-] -					0,00						0,00	0,00
	AC Split Spesifikasi : Kapasitas : 2 Pk	0 Buah	Buah	6.000.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	6.000.000,00	-	0,00	0,00	
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					21.266.800,00						1.050.000,00	-20.216.800,00
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	[-] -					5.000.000,00						0,00	-5.000.000,00
	Amplifier Spesifikasi : Premium	1 Unit	Unit	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0 Unit	Unit	5.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00	
	[#] MICROPHONE MIMBAR Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						1.050.000,00	1.050.000,00
	[-] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00						1.050.000,00	1.050.000,00
	Microphone Spesifikasi : Wireless - Portable	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit x 1.4	Unit	750.000,00	-	1.050.000,00	1.050.000,00	
	[#] - Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					16.266.800,00						0,00	-16.266.800,00
	[-] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					2.266.800,00						0,00	-2.266.800,00
	Mixer Audio Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	2.266.800,00	-	2.266.800,00	0 Unit	Unit	2.266.800,00	-	0,00	-2.266.800,00	
	[-] Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					14.000.000,00						0,00	-14.000.000,00
	Standing Sound System Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	7.000.000,00	-	14.000.000,00	0 Unit	Unit	7.000.000,00	-	0,00	-14.000.000,00	
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					0,00						21.266.800,00	21.266.800,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					0,00						21.266.800,00	21.266.800,00
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio					0,00						21.266.800,00	21.266.800,00

